
                         令和５年７月１０日 

保護者様 
 

                      

足立区立東渕江小学校 

校 長  齋 藤  智 子 
                           

校舎改築保護者向け説明会開催のお知らせ 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございます。 

 さて、本校校舎改築について保護者向け説明会を下記のように開催いたしま

す。お忙しい中とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年７月１８日（火） 

         １５時～１５時４５分   

※開場は、１４時４５分です。 

 

２ 場 所    足立区立東渕江小学校 体育館 

 

３ 内 容    ・改築全体スケジュールについて 

・プール棟解体工事について 

・仮設校舎建設工事について 

・工事中の学校教育活動について 

・その他 

・質疑応答 

          

＜問い合わせ先＞ 

                  東渕江小学校 

                        副校長 北川 みどり 

                         電 話 (３６０５)２０１３ 


